
российская федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701 

e-mail: nserogozskiv.sovetdep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
девятнадцатой сессии первого созыва

04.07.2024 № 19/87

О внесении изменений в решение 
от 02.11.2023 №28 Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области «Об утверждении 
структуры Администрации Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области»

Рассмотрев ходатайство Главы Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области, в целях упорядочения формирования 
структуры Администрации Нижнесерогозского муниципального округа 
Херсонской области, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 
Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь п. 2.11 ст. 26 Устава Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области, Совет депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 02.11.2023 № 28 Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
«Об утверждении Положения о структуре Администрации 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области», изложив 
приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

mailto:nserogozskiv.sovetdep@yandex.ru


2

2,Настоящее решение вступает в 
(обнародования).

силу с момента опубликования



Схема
Структура администрации Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

Территориальный отдел: 14 чел.
Всего по Нижнесерогозскому МО: 65 чел.

Глава Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской Никитенко


